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8151-00-00-00-000000  0.00  19,784,434.81 $0.00 $100,694,476.87 80,910,042.06 0.00LEY DE INGRESOS RECAUDADA

 0.008151-01-00-00-000000  0.00  511,109.00  0.00  4,377,631.00 3,866,522.00IMPUESTOS

8151-01-AA-00-000000  0.00  511,109.00  0.00  4,377,631.00 3,866,522.00 0.00ORDINARIOS AÑO EN CURSO

 0.00  511,109.00  0.00  4,377,631.00 0.00  3,866,522.008151-01-AA-02-000000 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.00  493,188.00  4,130,598.00 0.00 3,637,410.00 0.00PREDIAL8151-01-AA-02-000001

 0.00  17,921.00  247,033.00 0.00 229,112.00 0.00TRASLACIÓN DE DOMINIO DE BIENES INMUEBLES8151-01-AA-02-000002

 0.008151-03-00-00-000000  0.00  0.00  0.00  24,286.00 24,286.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

8151-03-AA-00-000000  0.00  0.00  0.00  24,286.00 24,286.00 0.00ORDINARIOS AÑO EN CURSO

 0.00  0.00  0.00  24,286.00 0.00  24,286.008151-03-AA-01-000000 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00  24,000.00 0.00 24,000.00 0.00TUBERÍAS DE AGUA POTABLE8151-03-AA-01-000001

 0.00  0.00  286.00 0.00 286.00 0.00ALUMBRADO8151-03-AA-01-000005

 0.008151-04-00-00-000000  0.00  244,960.00  0.00  2,911,984.86 2,667,024.86DERECHOS

8151-04-AA-00-000000  0.00  244,960.00  0.00  2,911,984.86 2,667,024.86 0.00ORDINARIOS AÑO EN CURSO

 0.00  46,055.00  0.00  341,348.50 0.00  295,293.508151-04-AA-01-000000 DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O 

EXPLOTACIÓN DE BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

 0.00  27,455.00  122,328.50 0.00 94,873.50 0.00MERCADOS PÚBLICOS Y CENTRALES DE ABASTO8151-04-AA-01-000002

 0.00  18,600.00  219,020.00 0.00 200,420.00 0.00ESTACIONAMIENTO EN LA VÍA PÚBLICA8151-04-AA-01-000003

 0.00  38,830.00  0.00  205,799.00 0.00  166,969.008151-04-AA-03-000000 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 0.00  0.00  1,169.00 0.00 1,169.00 0.00SERVICIOS PÚBLICOS DE PANTEONES8151-04-AA-03-000001

 0.00  32,240.00  178,480.00 0.00 146,240.00 0.00RASTROS PÚBLICOS8151-04-AA-03-000002

 0.00  6,590.00  26,150.00 0.00 19,560.00 0.00SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA POTABLE Y 

ALCANTARILLADO
8151-04-AA-03-000003

 0.00  160,075.00  0.00  2,364,837.36 0.00  2,204,762.368151-04-AA-09-000000 OTROS DERECHOS

 0.00  102,400.00  265,400.00 0.00 163,000.00 0.00LICENCIAS8151-04-AA-09-000001

 0.00  43,045.00  2,012,564.36 0.00 1,969,519.36 0.00LICENCIAS, PERMISOS PARA CONSTRUCCIÓN Y 

OTROS
8151-04-AA-09-000002

 0.00  8,270.00  64,738.00 0.00 56,468.00 0.00CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS8151-04-AA-09-000003

 0.00  6,360.00  22,135.00 0.00 15,775.00 0.00OTROS DERECHOS8151-04-AA-09-000004

 0.008151-05-00-00-000000  0.00  225.52  0.00  333.28 107.76PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

8151-05-AD-00-000000  0.00  0.00  0.00  10.00 10.00 0.00ORDINARIOS PRODUCTOS FINANCIEROS AÑOS 

ANTERIORES

 0.00  0.00  0.00  10.00 0.00  10.008151-05-AD-09-000000 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS 

CORRIENTES

 0.00  0.00  10.00 0.00 10.00 0.00PRODUCTOS FINANCIEROS (ORDINARIOS)8151-05-AD-09-000002

8151-05-AE-00-000000  0.00  203.26  0.00  292.64 89.38 0.00ORDINARIOS PRODUCTOS FINANCIEROS AÑO EN CURSO

 0.00  203.26  0.00  292.64 0.00  89.388151-05-AE-09-000000 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS 

CORRIENTES
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 0.00  203.26  292.64 0.00 89.38 0.00PRODUCTOS FINANCIEROS (ORDINARIOS)8151-05-AE-09-000002

8151-05-GD-00-000000  0.00  6.26  0.00  14.64 8.38 0.00OTROS SUBSIDIOS Y APORTACIONES PRODUCTOS 

FINANCIEROS AÑOS ANTERIORES

 0.00  6.26  0.00  14.64 0.00  8.388151-05-GD-09-000000 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS 

CORRIENTES

 0.00  6.26  14.64 0.00 8.38 0.00PRODUCTOS FINANCIEROS (OTROS SUBSIDIOS)8151-05-GD-09-000006

8151-05-GE-00-000000  0.00  16.00  0.00  16.00 0.00 0.00OTROS SUBSIDIOS Y APORTACIONES PRODUCTOS 

FINANCIEROS AÑO EN CURSO

 0.00  16.00  0.00  16.00 0.00  0.008151-05-GE-09-000000 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS 

CORRIENTES

 0.00  16.00  16.00 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS FINANCIEROS (OTROS SUBSIDIOS)8151-05-GE-09-000006

 0.008151-06-00-00-000000  0.00  82,268.00  0.00  490,389.00 408,121.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

8151-06-AA-00-000000  0.00  82,268.00  0.00  490,389.00 408,121.00 0.00ORDINARIOS AÑO EN CURSO

 0.00  68,783.00  0.00  428,753.00 0.00  359,970.008151-06-AA-01-000000 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN 

FISCAL

 0.00  68,783.00  428,753.00 0.00 359,970.00 0.00ISR PARTICIPABLE8151-06-AA-01-000001

 0.00  12,500.00  0.00  48,300.00 0.00  35,800.008151-06-AA-02-000000 MULTAS

 0.00  12,500.00  48,300.00 0.00 35,800.00 0.00MULTAS8151-06-AA-02-000001

 0.00  985.00  0.00  13,336.00 0.00  12,351.008151-06-AA-09-000000 OTROS APROVECHAMIENTOS

 0.00  985.00  13,336.00 0.00 12,351.00 0.00GASTOS DE EJECUCIÓN8151-06-AA-09-000007

 0.008151-08-00-00-000000  0.00  16,153,286.29  0.00  83,061,014.73 66,907,728.44PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

8151-08-AA-00-000000  0.00  9,740,323.72  0.00  41,053,757.96 31,313,434.24 0.00ORDINARIOS AÑO EN CURSO

 0.00  9,740,323.72  0.00  41,053,757.96 0.00  31,313,434.248151-08-AA-01-000000 PARTICIPACIONES

 0.00  7,842,322.40  32,955,678.76 0.00 25,113,356.36 0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES8151-08-AA-01-000001

 0.00  981,369.53  4,436,996.58 0.00 3,455,627.05 0.00FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL8151-08-AA-01-000002

 0.00  80,205.64  306,422.28 0.00 226,216.64 0.00IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE PRODUCTOS Y 

SERVICIOS
8151-08-AA-01-000003

 0.00  55,912.92  230,889.00 0.00 174,976.08 0.00IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS8151-08-AA-01-000004

 0.00  40,134.62  158,134.55 0.00 117,999.93 0.00FONDO DE FISCALIZACIÓN8151-08-AA-01-000006

 0.00  95,669.94  372,076.32 0.00 276,406.38 0.00PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE 

GASOLINAS Y DIESEL
8151-08-AA-01-000007

 0.00  131,158.57  545,688.16 0.00 414,529.59 0.00FONDO DE COMPENSACIÓN8151-08-AA-01-000008

 0.00  513,550.10  2,047,872.31 0.00 1,534,322.21 0.00FONDO DE EXTRACCIÓN DE HIDROCARBUROS8151-08-AA-01-000009

8151-08-EA-00-000000  0.00  2,725,929.48  0.00  27,259,294.71 24,533,365.23 0.00FISMDF AÑO EN CURSO

 0.00  2,725,929.48  0.00  27,259,294.71 0.00  24,533,365.238151-08-EA-02-000000 APORTACIONES

 0.00  2,725,929.48  27,259,294.71 0.00 24,533,365.23 0.00FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 

(FISMDF)
8151-08-EA-02-000001

8151-08-EE-00-000000  0.00  34.60  0.00  53.03 18.43 0.00FISMDF PRODUCTOS FINANCIEROS AÑO EN CURSO

 0.00  34.60  0.00  53.03 0.00  18.438151-08-EE-02-000000 APORTACIONES
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 0.00  34.60  53.03 0.00 18.43 0.00PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 33-FISMDF8151-08-EE-02-000001

8151-08-FA-00-000000  0.00  3,686,964.01  0.00  14,747,856.01 11,060,892.00 0.00FORTAMUNDF AÑO EN CURSO

 0.00  3,686,964.01  0.00  14,747,856.01 0.00  11,060,892.008151-08-FA-02-000000 APORTACIONES

 0.00  3,686,964.01  14,747,856.01 0.00 11,060,892.00 0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUNDF)
8151-08-FA-02-000001

8151-08-FE-00-000000  0.00  34.48  0.00  53.02 18.54 0.00FORTAMUNDF PRODUCTOS FINANCIEROS AÑO EN 

CURSO

 0.00  34.48  0.00  53.02 0.00  18.548151-08-FE-02-000000 APORTACIONES

 0.00  34.48  53.02 0.00 18.54 0.00PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 

33-FORTAMUNDF
8151-08-FE-02-000001

 0.008151-09-00-00-000000  0.00  2,792,586.00  0.00  9,828,838.00 7,036,252.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS 

AYUDAS

8151-09-GA-00-000000  0.00  2,792,586.00  0.00  9,828,838.00 7,036,252.00 0.00OTROS SUBSIDIOS Y APORTACIONES AÑO EN CURSO

 0.00  2,792,586.00  0.00  9,828,838.00 0.00  7,036,252.008151-09-GA-03-000000 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

 0.00  2,792,586.00  9,828,838.00 0.00 7,036,252.00 0.00OTROS SUBSIDIOS Y APORTACIONES8151-09-GA-03-000001
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